Processo nº 01350.000404/2024-71

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada - TED nº 958862/2024 

Descentralizadora: Agência Espacial Brasileira (AEB)

Descentralizada: Instituto Nacional de Pesquisas Espaciais - INPE

Objeto: Suplementação de R$ 41.600.000,00 (quarenta e um milhões seiscentos mil reais) e prorrogação da vigência
de 31/03/2025 para 30/06/2027, conforme artigo 10 e § 2º do artigo 15 do Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020

Data da Assinatura: 28/02/2027

Vigência: 14/05/2024 a 30/06/2027

Signatários: Marco Antonio Chamon - Presidente da AEB (CPF: